PAGE
3

                                                                     [image: image1.png]

                  копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 16.07.2013 № 79/2444
Об обращении депутатов Волгоградской городской Думы к Министру обороны Российской Федерации генералу армии С.К.Шойгу по вопросу безвозмездной передачи из федеральной собственности в собственность муниципального образования городской округ Волгоград имущества, входившего в имущественный комплекс военного городка № 136, располагавшегося на территории Волгограда
Руководствуясь статьями 7, 24, 26, 29, 32 Устава города-героя Волгограда, статьей 23 Регламента Волгоградской городской Думы, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять обращение депутатов Волгоградской городской Думы к Министру обороны Российской Федерации генералу армии С.К.Шойгу по вопросу безвозмездной передачи из федеральной собственности в собственность муниципального образования городской округ Волгоград имущества, входившего в имущественный комплекс военного городка № 136, располагавшегося на территории Волгограда, утвердив его текст, (прилагается).
2. Направить вышеуказанное обращение Министру обороны Российской Федерации генералу армии С.К.Шойгу.
3. Администрации Волгограда опубликовать настоящие решение и обращение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ю.А.Гончарова – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Исполняющий полномочия

главы Волгограда

        И.А.Соловьева